
15/09/2014

DATA NOME Nº SCDP TIPO CIDADE SETOR CRÉDITO DÉBITO SALDO

08/01/13 LIBERAÇÃO 1° DUODÉCIMO 2.660,00 2.660,00

31/01/13 LIBERAÇÃO 2° DUODÉCIMO 2.660,00 5.320,00

20/02/13 ROSÂNGELA H. RODRIGUES 509 AÉREA BRASÍLIA DIREÇÃO 841,74      4.478,26

04/03/13 LIBERAÇÃO 3° DUODÉCIMO 2.660,00 7.138,26

08/03/13 LUANA FERREIRA DE FREITAS 919 AÉREA FORTALEZA LLE 1.259,52   5.878,74

TRANSF. DA PRAE P/ PALESTRANTE 

RECEPÇÃO CALOUROS LETRAS
467,69 6.346,43

01/04/13 LIBERAÇÃO 4° DUODÉCIMO 2.660,00 9.006,43

03/04/13 VALCI ZUCULOTO 1286 ROD. PONTA GROSSA JOR 146,00      8.860,43

03/04/13

DEVOLUÇÃO PRAE PASSAGEM 

PALESTRANTE RECEPÇÃO 

CALOUROS LETRAS

467,69      8.392,74

16/04/13 IZABEL SEARA 1524 AÉREA PORTO ALEGRE LLV 462,94      7.929,80

16/04/13 IZETE COELHO 1523 AÉREA PORTO ALEGRE LLV 462,94      7.466,86

25/04/13 SAMUEL PANTOJA LIMA 1694 AÉREA NATAL JOR 1.405,93   6.060,93

02/05/13 LIBERAÇÃO 5° DUODÉCIMO 2.660,00 8.720,93

06/05/13 RITA PAULINO 1864 AÉREA OURO PRETO JOR 802,47      7.918,46

08/05/13 MARIA FLORA SUSSEKIND 1949 AÉREA FLORIANÓPOLIS LLE 313,14      7.605,32

LIB. RECURSOS PROPLAN 

CONCURSOS
10.952,67 18.557,99

CONTROLE GERAL DE PASSAGENS - CCE 2013
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08/05/13 JOSE SAVIO ARAÚJO 1935 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 1.289,45   17.268,54

15/05/13 CÁRLIDA PEREIRA 2199 AÉREA OURO PRETO JOR 752,47      16.516,07

08/05/13 TERESINHA HUBES 2111 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 1.426,69   15.089,38

14/05/13 SÉRGIO GALLO 2140 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 634,04      14.455,34

13/05/13 ADRIANE S. SANTOS 2082 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 92,6 14.362,74

09/05/13 AMABILIS SILVA 2017 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 118,13      14.244,61

13/05/13 HELOISE GRIPP 2083 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 823,54      13.421,07

10/05/13 NAYARA ADRIANO 2040 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 1.854,62   11.566,45

10/05/13 JOSÉ MARCONI B. DE SOUZA 2068 ROD. FLORIANÓPOLIS CONCURSO 138,3 11.428,15

10/05/13 MARCELO IKEDA 2067 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 2017,53 9.410,62

 ANDRE REICHERT 2235 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 1197,89 8.212,73

10/05/13 MARIA C. F.SILVA 2037 ROD. FLORIANÓPOLIS CONCURSO 97,96 8.114,77

10/05/13 SERGIO MENUZZI 2048 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 191,47 7.923,30

15/05/13 ALESSANDRA VANUCCI 2169 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 839,04 7.084,26

14/05/13 LIANE SCHNEIDER 2143 AÉREA FLORIANÓPOLIS CONCURSO 1383,83 5.700,43

02/06/13 LIBERAÇÃO 6° DUODÉCIMO 2.660,00 8.360,43

LIB. RECURSOS PRAE - CONUSEC 368,50 8.728,93
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13/06/13 ISABEL C. BAPTISTA 2969 AÉREA FLORIANÓPOLIS REC. PRAE 368,50 8.360,43

27/06/13 LAIS C. LICHESKI 21/10 ROD. FLORIANÓPOLIS CONCURSO 138,30      8.222,13

28/07/13 RACHEL DANTAS 3307 AÉREA RIO DE JANEIRO CCE 620,25 7.601,88

01/07/13 LIBERAÇÃO 7° DUODÉCIMO 2.660,00 10.261,88

03/07/13 MARCIO MARKENDOF 3339 AÉREA CAMPINA GRANDE DALI 2.180,55 8.081,33

03/07/13 EDGAR VERAS 3341 AÉREA RIO DE JANEIRO CCE 652,94      7.428,39

02/08/13 LIBERAÇÃO 8° DUODÉCIMO 2.660,00 10.088,39

05/08/13 REEMBOLSO GASTOS CONCURSOS 1.290,72 11.379,11

09/08/13
CRÉDITO REEMBOLSO PASSAGEM 

EDGAR CORREA
102,91 11.482,02

09/08/13
CRÉDITO REEMBOLSO PASSAGEM 

EDGAR CORREA
73,00 11.555,02

13/08/13 ARNOLDO DEBATIN NETO 4034 JOÃO PESSOA CCE 1.334,32 10.220,70

28/08/13 MARCELLE LOPES 4451 NATAL DIREÇÃO 1.347,74 8.872,96

02/09/13 LIBERAÇÃO 9° DUODÉCIMO 2.660,00 11.532,96

30/08/13 JOSÉ GATTI 4764 SÃO PAULO LLE 500,04      11.032,92

05/09/13 CRÉDITO 11.032,92
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06/09/13 LAWRENCE SOLAN 4723 EUA LLE 3.340,22   7.692,70

02/10/13 LIBERAÇÃO 10° DUODÉCIMO 2.660,00 10.352,70

02/10/13 LIBERAÇÃO 11° DUODÉCIMO 2.660,00 13.012,70

02/10/13 LIBERAÇÃO 12° DUODÉCIMO 2.660,00 15.672,70

03/10/13 FEDERICO ZANETTIN 5323 AÉREA ITÁLIA LLE 4.707,83   10.964,87

02/10/13 LIBERAÇÃO 13° DUODÉCIMO 2.660,00 13.624,87

11/10/13 RONALD AUGUSTO DA COSTA 5883 AÉREA PORTO ALEGRE CCE 537,92      13.086,95

16/10/13 CRISTIANE VOLCÃO 5723 AÉREA CHAPECÓ LLV 427,71      12.659,24

18/10/13
ABDEL AZZIZ MOUSSA HASSAN 

DAOUD
5782 AÉREA FILIPINAS PRAE 5.618,86   7.040,38

18/10/13 TIAGO COIMBRA NOGUEIRA 5781 AÉREA FILIPINAS REITORIA 5.618,86   1.421,52

16/10/13 SANDRA QUAREZEMIN 5724 AÉREA CHAPECÓ LLV 386,51      1.035,01

17/10/13 SUSAN APARECIDA DE OLIVEIRA 5754 AÉREA PORTO ALEGRE LLV 431,04      603,97

15/10/13 LUIZ FERNANDO PEREIRA 5791 ROD. CURITIBA DALI 69,41        534,56

18/10/13
TRANSF. DA PRAE P/ CCE PASSAGEM 

ABDEL
6.063,47 6.598,03

21/10/13
TRANSF; GABINETE REITOR P/ CCE 

PASSAGEM TIAGO
7.000,00 13.598,03

21/10/13 TRANSF. P. JURÍDICA P/ PASSAGENS CCE 8.000,00 21.598,03

10/10/13 JENIFER LAUBE 5820 AÉREA BUENOS AIRES LLV 1.714,80   19.883,23
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10/10/13 VALDETE DA CUNHA 5820 AÉREA BUENOS AIRES LLV 1.705,18   18.178,05

10/10/13 ROSILDA AMARAL 5819 AÉREA BUENOS AIRES LLV 1.542,30   16.635,75

15/10/13 SANDRO BRAGA 5900 AÉREA CHAPECÓ LLV 213,61      16.422,14

23/10/13 DALVA LOBO 5899 AÉREA SÃO PAULO LLV 410,92      16.011,22

23/10/13 ÁLVARO GARCIA 5902 AÉREA BELO HORIZONTE CCE 1.175,26   14.835,96

23/10/13 MIGUEL RETTENMAIER DA SILVA 5934 ROD PASSO FUNDO CCE 204,18      14.631,78

23/10/13 CARLOS FALCI 5936 AÉREA BELO HORIZONTE CCE 623,04      14.008,74

24/10/13 ELIAS MACHADO GONÇALVES 5946 AÉREA BRASÍLIA JOR 1.043,36   12.965,38

24/10/13 ETIENNE BRUNET 5954 AÉREA NICE/FRANÇA LLE 4.462,75   8.502,63

31/10/13 ANA CLÁUDIA ELTERMANN 6127 AÉREA SALVADOR CCE 1.360,51   
7.142,12

04/11/13 JULIANA SCHIAVO 6204 ROD. CURITIBA CCE 140,92      
7.001,20

04/11/13
ANA PAULA ARAÚJO 6205 ROD.

CURITIBA
CCE

140,92      
6.860,28

04/11/13
FABRÍCIA DE SOUZA 6206 ROD.

CURITIBA
CCE

140,92      
6.719,36

11/11/13
TRANSF. MAT. CONSUMO - SOL. 

067778/2013
CCE 5.000,00   1.719,36
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